



Cash & Carry Moldova

I.C.S METRO CASH&CARRY MOLDOVA S.R.L.
IDNO 1004601002738
Str. Chişinău 5, MD-4839 Chişinău, Republica Moldova
www.metro.md

Factură Fiscală

METRO CASH & CARRY MOLDOVA

Bon fiscal nr. 94

METRO CASH & CARRY CHISINAU 2

NR. CLIENT: 002 750760 1 SC

BD. DACIA, NR. 61

Untura Stanislav

MD2072 CHISINAU

TEL/Fax:400114/400198

COD FISCAL/NR. TVA:1004601002738/7800030

COD BANCA:VICBMD2X884

NUME BANCA:BC Victoriabank SA fil. nr. 12 Chisinau

MD29VI000002251921103MDL

NR. INTERN 1/0(002)0019/002898 (660464) DATA: 16-01-2026 ORA: 16:00 CASIER: 21721 CASA: 19

Pagina: 1

Cod articol	Denumire articol	Unit Vanz.	Mod amb	Cant.	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA %	Valoare	Reducere	Valoare incl.TVA
4840167001399	200G UNT CIOCOLATA JLC	1	BU	5	43,43	43,43	217,15	8	17,35	11,72-	222,78
4841259001754	120G FICAT DE COD(BATOG) ORA	1	CV	4	41,58	41,58	166,32	20	33,28	12,00-	187,60
4841012006118	115G FICAT DE BATOG MK	1	CV	4	40,75	40,75	163,00	20	32,60	9,79-	185,81
4751017407394	190G SPROT IN ULEI MC	1	CV	4	37,42	37,42	149,68	20	29,92	12,00-	167,60
4840019001423	400G TOCANA DE DOVLECEI VIS	1	BO	12	21,58	21,58	258,96	20	51,84	15,55-	295,25
4840019003984	400G TOCANA DE VINETE VIS	1	BO	12	25,75	25,75	309,00	20	61,80	18,58-	352,22
4840747003317	900G GRIS BUNETTO	1	IM	10	9,08	9,08	90,80	20	18,20	4,08-	104,92
	PL/PA: 7.9200 / 10.35%										
4840747000781	900G ARNAUT GRAU BUNETTO	1	BU	10	10,66	10,66	106,60	20	21,30	6,36-	121,54
	PL/PA: 9.1700 / 10.47%										
4820103341949	370G LAPTE CONDEN INTEG ICINEA	1	BU	3	27,69	27,69	83,07	8	6,66	4,47-	85,26
4820012682966	370G LAPTE CONDEN FIERT IRISK	1	BU	4	26,76	26,76	107,04	8	8,56	5,79-	109,81
M 4840008011037	400G COVRIGEI GLAZURATI CU MAC	1	PG	5	24,91	24,91	124,55	8	9,95	7,07-	127,43
4840507000105	120G BASTONASE CRISTINUTA	1	IM	8	15,75	15,75	126,00	20	25,20	0,00	151,20
5941194001563	250G STICKS SARE CROCO	1	BU	4	23,25	23,25	93,00	20	18,60	8,02-	103,58
4840008001205	500G COVRIGEI PICIUL CU MAC	1	BU	5	24,91	24,91	124,55	8	9,95	9,99-	124,51
4840811001164	100G SEMINTE FL SOAR BANZAI	1	BU	24	8,25	8,25	198,00	20	39,60	9,79-	227,81
4840811001171	100G SEMINTE FL SOAR SR BANZAI	1	BU	24	8,25	8,25	198,00	20	39,60	9,79-	227,81
4820182063183	180G SEM FL SOAR SAR SAN SAN	1	CM	20	10,75	10,75	215,00	20	43,00	19,92-	238,08
4820182068980	180G SEM FL SOARE SAN SANICI	1	CM	20	10,75	10,75	215,00	20	43,00	19,92-	238,08
4840008037594	200G COVRIG RING CONDIM FRANZE	1	BU	3	13,80	13,80	41,40	8	3,30	3,01-	41,69
4840008037624	200G COVRIG RING MAC FRANZEL	1	BU	3	13,80	13,80	41,40	8	3,30	3,01-	41,69
4841866000324	200G CAIS&MIGDA CIOCO FRUVIT	1	BU	3	78,25	78,25	234,75	20	46,95	27,00-	254,70
4841488000221	200G CAISE IN CIOCOLATA RIFERO	1	BU	4	62,42	62,42	249,68	20	49,92	20,02-	279,58
4840266011664	125G BOMBOANE CIOCO 5 MINUTE	1	BU	3	23,25	23,25	69,75	20	13,95	6,01-	77,69
4841488000139	200G PRUNE CU NUCA CIOC RIFERO	1	BU	4	61,58	61,58	246,32	20	49,28	15,98-	279,62
4840008004213	300G TURTA DULCE LUXUS PRUNE	1	PG	3	16,24	16,24	48,72	20	9,75	2,99-	55,48
4840008012157	400G TURT DUL.SAVOAR NUCIL.FRZ	1	PG	2	23,25	23,25	46,50	20	9,30	2,83-	52,97
4840501004956	300G TURTA DULCE VISINA CAHULP	1	BU	3	21,91	21,91	65,73	20	13,14	4,18-	74,69
4840843028146	450G FURSEC MOLDOVENESTI FL	1	CA	2	50,83	50,83	101,66	8	8,14	7,99-	101,81
4840843028191	600G FURSEC NUC FINE LIFE	1	CA	3	66,58	66,58	199,74	20	39,96	15,01-	224,69
4841359000688	350G HALVA ARAHIDE VICTORITA	1	CE	3	21,58	21,58	64,74	20	12,96	4,21-	73,49
4841359000671	350G HALVA STAFIDE VICTORITA	1	CE	3	21,58	21,58	64,74	20	12,96	4,21-	73,49
4841359000664	350G HALVA VANILIE VICTORITA	1	CE	6	20,75	20,75	124,50	20	24,90	18,00-	131,40
4840095034759	320G ZEFIR IN CIOCO BUCURIA	1	BU	4	43,25	43,25	173,00	20	34,60	8,02-	199,58
4840009005684	0.5L DIVIN 5 ANI BARDAR SILVER	1	ST	3	99,92	99,92	299,76	20	59,94	0,00	359,70
4840044006004	0.5L DIVIN UNGHENI 5 ANI	1	SI	6	107,50	107,50	645,00	20	129,00	59,98-	714,02
4840557001794	0.5L DIVIN 5 ANI LEGEND MOLDOV	1	SI	3	107,50	107,50	322,50	20	64,50	0,00	387,00
4840342027725	0.5L DIVIN CHATEAU COJUSNA 5 A	1	BU	3	87,42	87,42	262,26	20	52,44	0,00	314,70
4840013012661	0.75L VIORICA ECO CRICOVA DEMI	1	ST	1	108,25	108,25	108,25	20	21,65	0,00	129,90
4820097816508	24X2G CEAI LOVARE 1001 NOCI	1	CU	3	39,08	39,08	117,24	20	23,46	6,05-	134,65
4841326002844	50G AMEST PLANTE ENIRGIZANT FL	1	CU	3	29,08	29,08	87,24	20	17,46	6,01-	98,69 P
4841326002868	50G AMESTEC DE PLANTE BABY FL	1	CU	3	29,08	29,08	87,24	20	17,46	6,01-	98,69 P
4820071644660	50G CEAI ZMEURA MENTA RIOBA	1	BU	4	6,58	6,58	26,32	20	5,28	0,00	31,60 P
Total pagina							6674,16				



I.C.S METRO CASH&CARRY MOLDOVA S.R.L.
IDNO 1004601002738
Str. Chişinău 5, MD-4839 Chişinău, Republica Moldova
www.metro.md

Factură Fiscală

Cash & Carry Moldova
METRO CASH & CARRY MOLDOVA

METRO CASH & CARRY CHISINAU 2
BD. DACIA, NR. 61
MD2072 CHISINAU
TEL/Fax:400114/400198
COD FISCAL/NR. TVA:1004601002738/7800030
COD BANCA:VICBMD2X884
NUME BANCA:BC Victoriabank SA fil. nr. 12 Chisinau
MD29VI000002251921103MDL

Bon fiscal nr. 94
NR. CLIENT: 002 750760 1 SC
Untura Stanislav

NR. INTERN 1/0(002)0019/002898 (660464) DATA: 16-01-2026 ORA: 16:00 CASIER: 21721 CASA: 19 Pagina: 2

Cod articol	Denumire articol	Unit Vanz.	Mod amb	Cant.	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA %	Valoare	Reducere	Valoare incl.TVA
Total ultima pagina							6674,16				
4820071644684	50G CEAI CATINA GHIMBIR RIOBA	1	BU	24	6,58	6,58	157,92	20	31,68	0,00	189,60 P
4820071645377	50G CEAI MIX DE FRUCTE RIOBA	1	BU	24	6,58	6,58	157,92	20	31,68	0,00	189,60 P
4813785000440	100G CICOARE AFINE STOLETOV	1	BU	6	24,92	24,92	149,52	20	29,88	10,80-	168,60
4841257000773	0.75L APA NECARBO OM SPORT	1	SI	1	8,25	8,25	8,25	20	1,65	0,00	9,90
4840757002355	45X75 SACOSA MARE BIO METRO	1	BU	1	5,82	5,82	5,82	20	1,16	0,00	6,98
4840757002331	29X49 SACOSA MICA BIO ARO	1	BU	1	1,29	1,29	1,29	20	0,26	0,00	1,55
4840658032246	CAMAT BANDA ADEZIVA 45MMX300M	1	BU	2	30,75	30,75	61,50	20	12,30	0,00	73,80
250075360							2,49-	20%	0,50-	2,99-	
250075350							2,36-	20%	0,47-	2,83-	
230031482							4,14-	8%	0,33-	4,47-	
230031482							5,36-	8%	0,43-	5,79-	
250075343							6,55-	8%	0,52-	7,07-	
240035719							10,85-	8%	0,87-	11,72-	
240056887							3,40-	20%	0,68-	4,08-	
240051271							6,68-	20%	1,34-	8,02-	
240056571							12,96-	20%	2,59-	15,55-	
240056896							5,30-	20%	1,06-	6,36-	
250075355							9,25-	8%	0,74-	9,99-	
240034979							5,04-	20%	1,01-	6,05-	
250083102							8,16-	20%	1,63-	9,79-	
250083102							8,16-	20%	1,63-	9,79-	
250085703							3,51-	20%	0,70-	4,21-	
250085703							3,51-	20%	0,70-	4,21-	
250085702							15,00-	20%	3,00-	18,00-	
230028841							16,60-	20%	3,32-	19,92-	
230028841							16,60-	20%	3,32-	19,92-	
210009565 RC							9,00-	20%	1,80-	10,80-	
240041372							3,48-	20%	0,70-	4,18-	
250066958							6,68-	20%	1,34-	8,02-	
250075352							2,79-	8%	0,22-	3,01-	
250075352							2,79-	8%	0,22-	3,01-	
260094311							49,98-	20%	10,00-	59,98-	
240043400							22,50-	20%	4,50-	27,00-	
240056565							15,48-	20%	3,10-	18,58-	
250084423							10,00-	20%	2,00-	12,00-	
260093863							5,01-	20%	1,00-	6,01-	
260093863							5,01-	20%	1,00-	6,01-	
250088657							7,40-	8%	0,59-	7,99-	
250088653							12,51-	20%	2,50-	15,01-	
250082556							16,68-	20%	3,34-	20,02-	
240056312							8,16-	20%	1,63-	9,79-	
250088822							10,00-	20%	2,00-	12,00-	
250077527							5,01-	20%	1,00-	6,01-	
Total pagina							6877,98				



Cash & Carry Moldova

METRO CASH & CARRY MOLDOVA

METRO CASH & CARRY CHISINAU 2

BD. DACIA, NR. 61

MD2072 CHISINAU

TEL/Fax:400114/400198

COD FISCAL/NR. TVA:1004601002738/7800030

COD BANCA:VICBMD2X884

NUME BANCA:BC Victoriabank SA fil. nr. 12 Chisinau

MD29VI000002251921103MDL

I.C.S METRO CASH&CARRY MOLDOVA S.R.L.

IDNO 1004601002738

Str. Chişinău 5, MD-4839 Chişinău, Republica Moldova

www.metro.md

Factură Fiscală

Bon fiscal nr. 94

NR. CLIENT: 002 750760 1 SC

Untura Stanislav

NR. INTERN 1/0 (002)0019/002898 (660464) DATA: 16-01-2026 ORA: 16:00 CASIER: 21721 CASA: 19

Pagina: 3

Cod articol	Denumire articol		Unit Vanz.	Mod amb	Cant.	Pret unitar	Pret colet	Valoare fara TVA	TVA % Valoare	Reducere	Valoare incl.TVA	
Total ultima pagina								6877,98				
250083120								13,32-	20% 2,66-	15,98-		
Total cantitate:		315	Total greutate:		0,000	KG	Val. tot. fara TVA:		6864,87			
								Total fara TVA		% Valoare TVA	Total incl. TVA	
								791,65		8	63,33	854,98
								6073,22		20	1214,64	7287,86
Total de plata											8142,84	
									856 Puncte Metro+		42,80	
									Numerar		8100,04	
									Total platit:		8142,84	

Soldul punctelor METRO Plus este 740 puncte (16-01-2026).

PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI.